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 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 2 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   أفراد قيود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 مواد تعبئة عن 13994 برقم 20190825 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالحليم محمد ربيع خالد -  1

 محمود محمد ماهر احمد ملك ببا فابريقه ببا بندر:  بجهة ، غذائيه

 مكتب عن 13982 برقم 20190825 فى قيد ، 1000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد عبدالمقصود محمد احمد -  2

 احمد عبدالمقصود محمد ملك فراج عزبة الشنطور سمسطا:  بجهة ، عامه مقاولات

 تموينيه بقاله عن 13984 برقم 20190825 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  نصر احمد صبرى محمود -  3

 صبرى محمود هبه ملك العرفا صفط الفشن:  بجهة ،

 تجاره عن 13906 برقم 20190801 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السيد الحميد عبد عوض فرج -  4

 حسن عيسى الغنى عبد رفيق ملك الفشن مركز الاخرم مهدى نجع دلهانس:  بجهة ، زراعيه اسمده

 احذيه بيع عن 13932 برقم 20190806 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  اندراوس راغب اسعد ارميا -  5

 عياد نصيف نبيل ملك القديمه التامينات بجوار كامل مصطفى ش الفشن بندر:  بجهة ، بلاستيك

 تجارة عن 13977 برقم 20190820 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالشهيد ايوب الله رزق سامح -  6

 واسمده وبذور وزراعيه حشريه مبيدات تجارة:  بجهة ، واسمده وبذور وزراعيه حشريه مبيدات

 حظيره عن 13979 برقم 20190822 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الشهيد عبد ايوب بشرى رومانى -  7

 بايو بشوى نادى ملك الفشن مركز ابسوج جرجس عزبه:  بجهة ، المواشى وبيع لتربيه

 حظيره عن 13900 برقم 20190801 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد المعز عبد سيد سحر -  8

 الله عبد محمد سيد ملك الفشن مركز طلا:  بجهة ، المواشى وبيع لتربيه

 قطع تجاره عن 13917 برقم 20190804 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد احمد زكى مصطفى -  9

 زكى مصطفى عماد ملك السلام مسجد بجوار السوق ش سمسطا بندر:  بجهة ، سيارات غيار

 بيتزا بيع عن 13935 برقم 20190806 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد التواب عبد محمد حسين -  10

 عكاشه الله عبد عباس ملك الشباب ش من عكاشه الله عبد ش ببا بندر:  بجهة ، وفطائر

 بقاله تجارة عن 13961 برقم 20190820 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد محمد القذافى محمد -  11

 خالد محمد محمد القذافى ملك الحيبه الفشن:  بجهة ،

 ، حداده ورشة عن 13970 برقم 20190821 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خليل محمد على ناجح -  12

 حسين خطيب رمضان ملك سمسطا مركز التضامن قرية مزوره سمسطا:  بجهة

 ، بويات تجارة عن 13996 برقم 20190827 فى قيد ، 3000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  فرج ابراهيم محمد على -  13

 خليفه فهمى امل ملك المصنوعات بيع من الحمولى ش سمسطا بندر:  بجهة

 تجاره عن 14001 برقم 20190829 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  بطرس الملاك عبد سعيد رافت -  14

 عطيه حليم سامى هناء ملك الكنيسه ش ببا بندر:  بجهة ، جاهزه ملابس

 وجبات مطعم عن 13912 برقم 20190801 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الله عبد حسن احمد سحر -  15

 محمد احمد عمرو ملك التحرير ش من متفرع مستجد 23 ش ببا بندر:  بجهة ، سريعه

 بلدى مخبز عن 13956 برقم 20190819 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد فهمى رجب حنان -  16

 احمد محمود احمد ملك راشين صفط:  بجهة ، الى نصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 3 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 غيار قطع عن 13965 برقم 20190820 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد مبروك محمد احمد -  17

 محمد مبروك محمد ملك الفشن مركز الجمهود قريه:  بجهة ، موتسيكلات

 بجهة ، مكتبه عن 13967 برقم 20190820 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسن محمد حسين احمد -  18

 عبدالوهاب شعبان عمر ملك سدس ببا: 

 لتربيه حظيره عن 14002 برقم 20190829 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابوزيد خليفه نادى سيد -  19

 ابوزيد خليفه نادى ملك الشرقيه الجزيره ببا بندر:  بجهة ، المواشى وبيع

 تجاره عن 13905 برقم 20190801 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسن عيسى الغنى عبد رفيق -  20

 السيد الحميد عبد عوض فرج ملك الفشن مركز يوسف اللطيف عبد عزبه دلهانس:  بجهة ، زراعيه اسمده

 توزيع عن 13915 برقم 20190804 فى قيد ، 30000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سليمان حنا رؤف صموئيل -  21

 حنين سلامة كيرلس ملك جنيدى شارع ببا:  بجهة ، تجميل ومستحضرات( ورق مناديل) ورقيات

 تربيه حظيره عن 13927 برقم 20190805 فى قيد ، 75000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد محمد ممدوح وائل -  22

 محمد محمد ممدوح وائل ملك الشنطور:  بجهة ، مواشى وبيع

 تربيه حظيره عن 13930 برقم 20190806 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد رزق كمال حماده -  23

 رزق رفعت مصطفى ملك سمسطا مركز دشطوط:  بجهة ، موااشى وبيع

 تاجير معرض عن 13943 برقم 20190807 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سعداوى عويس محمد -  24

 قاسم جمال محمد ملك الجيش شارع سمسطا بندر:  بجهة ، سيارات

 تجارة عن 13992 برقم 20190826 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  معوض حسن هشيمه ابو سامح -  25

 عبدالعزيز ابراهيم عبدالتواب ملك الوفد بورسعيد شارع سمسطا:  بجهة ، حريمى جاهزة ملابس

 لتربيه حظيره عن 13989 برقم 20190825 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد عمر على سوسن -  26

 عمر على مصطفى ملك الفشن مركز الوكاليه جزيره:  بجهة ، المواشى وبيع

 معرض عن 13991 برقم 20190825 فى قيد ، 2000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ميخائيل الشهيد عبد نجيب نبيل -  27

 فرج كمال سهير ملك الفشنيه الترعه ش الفشن بندر:  بجهة ، مستعمله موبيليا

 تجارة عن 14003 برقم 20190829 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالله مصطفى محمد احمد -  28

 حسين ابراهيم محمد ملك ببا مركز الاربعين شارع سدس ببا:  بجهة ، تنجيد اقمشة

 تعبئة بيع عن 14000 برقم 20190829 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  بدوى ابوالسعود نبيل محمود -  29

 عباس متولى محمد ملك الورد شارع ببا:  بجهة ، غذائية مواد

 ملابس تجاره عن 13916 برقم 20190804 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عامر سيد ربيع شيماء -  30

 الفضل ابو سيد ايمان ملك الجمهوريه ش الفشن بندر:  بجهة ، جاهزه

 تجاره عن 13922 برقم 20190804 فى قيد ، 1000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سريع ابو سعيد محروس سميحه -  31

 سريع ابو سعيد محروس ملك ببا مركز يعقوب عزبه الضباعنه:  بجهة ، بالتجزئه بقاله

 حظيره عن 13936 برقم 20190806 فى قيد ، 60000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  القصود عبد صالح فؤاد جهاد -  32

 خميس المجيد عبد سعيد خالد ملك اسكندر عزبه ببا بندر:  بجهة ، المواشى وبيع لتربيه

 بقاله تجاره عن 13938 برقم 20190807 فى قيد ، 1000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عياد اسعد نصحى كريمه -  33

 صديق الله فرج المرحوم ورثه ملك ببا مركز هاشم بنى:  بجهة ، بالتجزئه

 عن 13941 برقم 20190807 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابوعلوه حميده عبدالحميد محمود -  34

 ابوعلوه حميده عبدالحميد ملك ببا مركز الشريف نزلة ببا:  بجهة ، كهربائيه مقاولات مكتب
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 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 4 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 عن 13939 برقم 20190807 فى قيد ، 500000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالفضيل عبدالعظيم ربيع احمد -  35

 عبدالعظيم ربيع محمد ملك الاعظم البحر شارع الفشن:  بجهة ، وتصدير استيراد مكتب

 تجاره عن 13954 برقم 20190818 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  دكرورى جمعه حمدان نجاة -  36

 على عثمان حنان ملك الشنطور:  بجهة ، بالتجزئه بقاله

 ورشه عن 13958 برقم 20190819 فى قيد ، 30000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  العظيم عبد محمد صبحى جمال -  37

 العظيم عبد محمد صبحى ملك الخرسا صفط:  بجهة ، نجارة

 لتربية حظيرة عن 13971 برقم 20190821 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على سالم على خالد -  38

 سالم على هانى ملك مزورة سمسطا:  بجهة ، المواشى وبيع

 مكتب عن 13983 برقم 20190825 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الله جاب توفيق احمد محمد -  39

 حسين جابر هاشم ام ملك اقفهص:  بجهة ، عموميه مقاولات

 عن 13975 برقم 20190822 فى قيد ، 60000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالعال عبدالقادر عويس طارق -  40

 عبدالعال عبدالقادر عويس طارق ملك ببا احمد بنى:  بجهة ، الى نصف بلدى مخبز

 ، احذية تجارة عن 13974 برقم 20190822 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  اللهى عبد محمد سيد خالد -  41

 اللهى عبد محمد سيد ملك ماضى بنى:  بجهة

 حظيرة عن 13004 برقم 20190827 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد مسعود جمعه اشرف -  42

 مسعود جمعه محمد ملك البدوى السيد شارع سمسطا بندر:  بجهة ، الماشيه وبيع لتربية

 لتربيه حظيره عن 13904 برقم 20190801 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على محمد سعد احمد -  43

 على محمد سعد ربيع ملك بسفا:  بجهة ، المواشى وبيع

 مكتب عن 13911 برقم 20190801 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سيد سليمان الرحيم عبد خليل -  44

 محمود فتحى محمد ملك الشرقيه قفطان بدهل:  بجهة ، وسيراميك بناء ومواد عموميه مقاولات

 تجاره عن 13913 برقم 20190801 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد احمد جبل ابو الله عبد -  45

 حسين لااحمد محمدى عيد ملك زغلول سعد ش ببا بندر:  بجهة ، تجميل ومستحضرات اكسسوار

 تجارة عن 13928 برقم 20190806 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد توفيق انور مصطفى -  46

 عبداللطيف محمد توفيق انور ملك البكرية ببا:  بجهة ، وعلافة حبوب

 حظيرة عن 13950 برقم 20190815 فى قيد ، 35000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد عويس سعيد هنادى -  47

 محمد عويس سعيد ملك حسنى شارع ابوالنور حارة ببا:  بجهة ، المواشى وبيع لتربية

 حظيره عن 13949 برقم 20190808 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبداللطيف امين عنتر ايمان -  48

 عبداللطيف امين عنتر ملك سمسطا مركز بدهل سمسطا:  بجهة ، المواشي وبيع لتربية

 معرض عن 13955 برقم 20190818 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على معوض احمد معوض -  49

 على معوض محمد ملك الليل ابو ش سمسطا بندر:  بجهة ، موبيليا

 حظيره عن 13988 برقم 20190825 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد الباب فتح محمد جمال -  50

 محمد الباب فتح محمد ملك ببا مركز  الزاويه نزله:  بجهة ، المواشى وبيع لتربيه

 تجاره عن 13902 برقم 20190801 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد حسن جابر الرحمن عبد -  51

 على محمد حسن جابر ملك ببا مركز سدس:  بجهة ، جاهزه ملابس

 حظيره عن 13492 برقم 20190804 فى قيد ، 48000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الجواد عبد فرج سيد مباركه -  52

 معوض جوده سالم الحسينى ملك سالم ابو عزبه سمسطا بندر:  بجهة ، المواشى وبيع لتربيه
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 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 5 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 ورشه عن 13933 برقم 20190806 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حمزاوى صايم حسن محمد -  53

 احمد السيد شعبان ملك ببا مركز هربشنت:  بجهة ، بسيطه نجاره

 حظيرة عن 13960 برقم 20190820 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسين محمود حنفى احمد -  54

 حسين محمود حنفى ملك الفقاعى ببا:  بجهة ، المواشى وبيع لتربية

 تصدير مكتب عن 13980 برقم 20190822 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  زيان محمد خالد محمد -  55

 زيان محمد خالد ملك سمسطا مركز ابومليح منشاة سمسطا:  بجهة ، الحكومه من بها المصرح السلع

 مطعم عن 13997 برقم 20190827 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد الوهاب عبد جمال مصطفى -  56

 امين على اشرف ملك سمسطا مركز دشاشه:  بجهة ، وبارده ساخنه ومشروبات ماكولات

 بقاله تجارة عن 13921 برقم 20190804 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عثمان خليدى عجمى جمال -  57

 عثمان خليدى عجمى رمضان ملك الفشن مركز تلت:  بجهة ،

 ، كيروسين بيع عن 13931 برقم 20190806 فى قيد ، 1000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جبر جابر على فوزية -  58

 على سيد ناصر ملك دلهانس الفشن:  بجهة

 عن 13952 برقم 20190815 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  زيد ابو المقصود عبد علاء اسلام -  59

 الله عبد فيصل الله عبد ملك الشباب ش ببا بندر:  بجهة ، المواشى وبيع تربيه حظيره

 تاجير مكتب عن 13963 برقم 20190820 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  طلب حسين محمد عمرو -  60

 طلب حسين محمد ملك ابسوج الخضراء الزاويه:  بجهة ،( كلارك حفار لودر ونش) ثقيله معدات

 مكتب عن 13925 برقم 20190805 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الله عوض احمد سالم رمضان -  61

 عوضالله احمد عنتر احمد ملك مؤمنه بنى:  بجهة ، وتوريدات عموميه مقاولات

 تعبئه عن 13947 برقم 20190808 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  يوسف الوهاب عبد احمد محمد -  62

 مرسى محمد ياسر ملك القصبه طريق الشنطور:  بجهة ، الغذائيه المواد وتغليف

 عن 13948 برقم 20190808 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالسلام عبدالوهاب عبدالمنعم حسن -  63

 عبدالوهاب عبدالمنعم عبدالمنعم ملك الوكلية جزيرة الفشن:  بجهة ، مواشى وبيع تربية حظيرة

 حظيرة عن 13973 برقم 20190821 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالجليل شلقامى سعد محمد -  64

 محمد عبدالحميد شرين ملك سمسطا مركز 2 قريه مزورة سمسطا:  بجهة ، المواشى وبيع لتربية

 صيانة اعمال عن 13981 برقم 20190825 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمود محمد محمود طه -  65

 محمود محمد محمود ملك معوض عزبة سمسطا:  بجهة ،( سباكة اعمال) والانشاءات المياه

 عن 13908 برقم 20190801 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الرحمن عبد محمد الرحمن عبد احمد -  66

 الكريم عبد العاطى عبد وائل ملك الستشفى ش ببا بندر:  بجهة ، عامه توريدات مكتب

 مكتب عن 13919 برقم 20190804 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خميس سعد اللطيف عبد حسام -  67

 محمد محمود حسنى ملك سدس:  بجهة ، بناء مواد وتجاره مقاولات

 ، صيدلية عن 13945 برقم 20190808 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبداللطيف احمد احمد سهير -  68

 عبدالله يوسف اسماعيل ملك العرفا صفط  الفشن:  بجهة

 بقاله تجارة عن 13951 برقم 20190815 فى قيد ، 4000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسين محمد سليمان اشرف -  69

 عبدالباقى حسين محمد سليمان ملك الفشن مركز غرب الوكليه ابسوج الفشن:  بجهة ، بالتجزئه

 قطع تجاره عن 13957 برقم 20190819 فى قيد ، 52000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  التواب عبد على محمود -  70

 الغفار عبد جميل هدى ملك سدس:  بجهة ، سيارات غيار



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 6 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 لتربية حظيرة عن 13972 برقم 20190821 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالوهاب مسعود احمد -  71

 عبدالوهاب مسعود ماهر ملك مزورة سمسطا:  بجهة ، المواشى وبيع

 حظيره عن 13987 برقم 20190825 فى قيد ، 40000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهيم محمد العليم عبد بركه -  72

 عيد محمود رمضان ملك هليه:  بجهة ، المواشى وبيع لتربيه

 تجارة عن 13986 برقم 20190825 فى قيد ، 30000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سيد مصطفى على رمضان -  73

 حسين رشاد حسين ملك تلت الفشن:  بجهة ، صحيه ادوات

 عن 13918 برقم 20190804 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الفضيل عبد صادق حسين اسماء -  74

 محمد محمد على ناديه ملك الفنت:  بجهة ، صيدليه

 بوفيه عن 13934 برقم 20190806 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمود القرنى عويس محمد -  75

 سعداوى عبدالمقصود ناجى ملك راشين صفط ببا:  بجهة ، والباردة الساخنة والمشروبات الماكولات لتحضير

 لتربيه حظيره عن 13953 برقم 20190818 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد على محمد احمد -  76

 السعود ابو محمد على محمد ملك سمسطا مركز الغربيه قفطان الشنطور:  بجهة ، المواشى وبيع

 خدمات عن 13969 برقم 20190821 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد العزيز عبد محمد ندى -  77

 محمود ابراهيم احمد/ ملك الابراهيمية شارع الفشن بندر:  بجهة ، واكسسوار محمول

 مقاولات مكتب عن 13920 برقم 20190804 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حنا بشرى جبر عماد -  78

 حنا بشرى جبر ملك الفشن مركز حنا نزله:  بجهة ، متكامله واعمال عموميه

 تجاره عن 13929 برقم 20190806 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد محمد ربيع محمد ناديه -  79

 محمود محمد مصطفى ملك الفشنيه الترعه الفشن بندر:  بجهة ، الانترنت عدا كهربائيه اجهزه

 ملابس محل عن 13966 برقم 20190820 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد حسن جابر رحاب -  80

 معوض محمود حسنى ملك سدس ببا:  بجهة ، خياطه

 حظيره عن 13976 برقم 20190822 فى قيد ، 70000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد مبروك عبدالحميد صفاء -  81

 طه سيد خالد ملك ببا مركز مالو بنى طنسا:  بجهة ، المواشى وبيع لتربية

 مكتب عن 13907 برقم 20190801 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عيد محمد الحميد عبد هدير -  82

 احمد منتصر احمد ملك ببا مركز سدس:  بجهة ، عامه توريدات

 حظيره عن 13924 برقم 20190805 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  النبى عبد على محمود هشام -  83

 النبى عبد عكاشه اسامه ملك سمسطا مركز بدهل:  بجهة ، المواشى وتجاره لتربيه

 تصدير مكتب عن 13014 برقم 20190818 فى قيد ، 40000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  يس محمود فؤاد اسلام -  84

 امين شعبان ايمان ملك ابومليح منشاة سمسطا:  بجهة ، عطرية ونباتات زراعية حاصلات

 مصنع عن 13940 برقم 20190807 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  بغدادى ذكى رمضان حنان -  85

 محمد ابراهيم نادى ملك اقفهص نزلة الفشن:  بجهة ، غذائية مواد اسناكس

 لتربيه حظيره عن 13985 برقم 20190825 فى قيد ، 62000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  طلب طه جمعه حنان -  86

 حسين احمد العظيم عبد احمد ملك الحمراء قمبش:  بجهة ، المواشى وبيع

 فول مطعم عن 13990 برقم 20190825 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسين محمد حسين مبروكه -  87

 محمد عبدالحليم فرج جمال ملك يوليو 26 شارع سمسطا بندر:  بجهة ، وطعميه

 ورشه عن 13914 برقم 20190804 فى قيد ، 1000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على محمد حسنى النبى عبد -  88

 احمد امين ابراهيم اسامه ملك سدس:  بجهة ، سيارات ميكانيكى



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 7 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 حظيره عن 13937 برقم 20190807 فى قيد ، 60000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  المجيد عبد سعيد احمد شيماء -  89

 خميس المجيد عبد سعيد خالد ملك اسكندر عزبه ببا بندر:  بجهة ، المواشى وبيع لتربيه

 بقاله تجاره عن 13959 برقم 20190819 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهيم صالح فارس احمد -  90

 ابراهيم صالح فارس ملك اغا مصطفى شارع سمسطا:  بجهة ، بالتجزئه

 لتربية حظيرة عن 13964 برقم 20190820 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد جمعه ربيع حسام -  91

 منصور محمد جمعه ربيع ملك شكرى احمد عزبة ببا بندر:  بجهة ، المواشى وبيع

 حظيرة عن 13978 برقم 20190822 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  نجدى عرفه محمد مصطفى -  92

 نجدى عرفه محمد ملك بسفا الفشن:  بجهة ، المواشى وبيع لتربية

 قطع تجارة عن 13998 برقم 20190827 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد ابراهيم محمود احمد -  93

 محمد عبدالعظيم احمد ملك الشعراوى شارع سمسطا بندر:  بجهة ، مستعمله سيارات غيار

 رحلات مكتب عن 13993 برقم 20190826 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الله رزق حليم سعد مينا -  94

 داود اسحق عاطف ملك الفنت الفشن:  بجهة ، العربيه مصر جمهوريه داخل

 لتربيه حظيره عن 14004 برقم 20190829 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد زكى احمد محمد -  95

 احمد زكى احمد ملك الديب نزله:  بجهة ، المواشى وبيع

 عن 13903 برقم 20190801 فى قيد ، 55000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  القادر عبد محمد المقصود عبد عفيفى -  96

 محمد  المقصود عبد محمد ملك ببا مركز الغربيه غياضه:  بجهة ، موتسكلات غيار قطع تجاره

 حظيره عن 13926 برقم 20190805 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الباقى عبد الله فتح احمد منى -  97

 حسين زكى النبى عبد جمال ملك الفشن مركز طلا:  بجهة ، المواشى وبيع لتربيه

 مقاولات مكتب عن 13944 برقم 20190807 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  لبيب عياد ملاك رزق -  98

 لبيب عياد ملاك ملك الشريف قرية الحمراء قمبش ببا:  بجهة ، عامة

 حديد تجارة عن 13999 برقم 20190828 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  صابر محمود عبدالله فتحى -  99

 محمود عبدالله محمد ملك راشين صفط ببا:  بجهة ، كريتال

 مكتب عن 13995 برقم 20190827 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جاد عبده لبيب عاطف -  100

 مصرى لمعى عفاف ملك الفشنية الترعة الفشن:  بجهة ، متكاملة واعمال عمومية مقاولات

 عن 13909 برقم 20190801 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمود العزيز عبد محمود احمد -  101

 العظيم عبد على سهير ملك ياسين الشيخ ش ببا بندر:  بجهة ، عموميه توريدات مكتب

 بلدى مخبز عن 13923 برقم 20190805 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  هاشم سيد الباسط عبد وفاء -  102

 سيد الباسط عبد احمد ملك الفشن مركز السادات منشاة:  بجهة ، الى نصف

 عن 13946 برقم 20190808 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبداللطيف مكاوى شعبان احمد -  103

 حسن محمد محمد ملك الاميرى المستشفى ش ببا بندر:  بجهة ، الغير لحساب سيارات وشراء بيع مكتب

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات قيود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 8 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 فى ،قيدت 30000.000   مالها ،رأس  الزراعية والاسمده المبيدات وتوزيع تجارة  ،  شركة   وشريكه احمد حنفى محمد -  1

 ملك الامراء سدس المزرعة عزبة سدس ببا:  بجهة ، الزراعية والاسمده المبيدات وتوزيع تجارة عن ، 13910 برقم 20190801

 عبدالعظيم مصطفى محمود

   ــــــــــــــــــــــ  

   أفراد التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

  السجل شطب/محو تم   20190801 تاريخ وفى ،   11878:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  حمد حسين رشاد ماهر   - 1

 امرمحو

 امرمحو  السجل شطب/محو تم   20190801 تاريخ وفى ،   6444:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  شكرى سامى احمد   - 2

 محو امر  السجل شطب/محو تم   20190801 تاريخ وفى ،   6444:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  شكرى سامى حمدا   - 3

  السجل شطب/محو تم   20190801 تاريخ وفى ،   10447:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  جريس حبيب عزات نشات   - 4

 امرمحو

 شطب/محو تم   20190804 تاريخ وفى ،   9590:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  عثمان خليدى  عجمى رمضان   - 5

 امرمحو  السجل

 امرمحو  السجل شطب/محو تم   20190804 تاريخ وفى ،   2626:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  ملاك نصيف ماري   - 6

 شطب/محو تم   20190804 تاريخ وفى ،   13317:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  سواح احمد الباسط عبد مرفت   - 7

 امرمحو  السجل

 امر  السجل شطب/محو تم   20190805 تاريخ وفى ،   10001:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  سليمان فكرى على   - 8

 محو

  السجل شطب/محو تم   20190805 تاريخ وفى ،   2620:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  ابراهيم محمد شعبان حسن   - 9

 محو امر

 شطب/محو تم   20190805 تاريخ وفى ،   12415:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  عبدالجواد احمد عبدالرحمن منال   - 10

 محو امر  السجل

  السجل شطب/محو تم   20190805 تاريخ وفى ،   12777:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  طلب احمد سعد حسين   - 11

 امرمحو

 امر  السجل شطب/محو تم   20190805 تاريخ وفى ،   10913:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  مهران نادى محمد   - 12

 محو



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 9 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

  السجل شطب/محو تم   20190805 تاريخ وفى ،   10983:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  حسن عبدربه ربيع محمد   - 13

 امرمحو

  السجل شطب/محو تم   20190806 تاريخ وفى ،   13621:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  محمود محمد عثمان قمر   - 14

 محو امر

 امر  السجل شطب/محو تم   20190806 تاريخ وفى ،   2158:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  محمد علي سيد ناصر   - 15

 محو

  السجل شطب/محو تم   20190807 تاريخ وفى ،   13822:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  محمد هيمابرا نادى ابراهيم   - 16

 امرمحو

 شطب/محو تم   20190808 تاريخ وفى ،   10484:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  الله فرج جلين وافى عاطف   - 17

 محو امر  السجل

  السجل شطب/محو تم   20190818 تاريخ وفى ،   11367:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  ابراهيم سيد صالح محمد   - 18

 امرمحو

  السجل شطب/محو تم   20190820 تاريخ وفى ،   2443:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  ابوالقاسم فرج علي مديحه   - 19

 محو امر

 شطب/محو تم   20190820 تاريخ وفى ،   10694:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  علوان رمضان علوان شيماء   - 20

 محو امر  السجل

 شطب/محو تم   20190821 تاريخ وفى ،   13215:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  حجازى محمود مختار حسام   - 21

 امرمحو  السجل

 تم   20190822 تاريخ وفى ،   13447:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  الصمد عبد عبداللطيف ربيع محمد   - 22

 امرمحو  السجل شطب/محو

  السجل شطب/محو تم   20190822 تاريخ وفى ،   13506:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  ابراهيم احمد كمال محمد   - 23

 امرمحو

  السجل شطب/محو تم   20190822 تاريخ وفى ،   10978:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  جلال الله جاب دياب عمر   - 24

 محو امر

 امر  السجل شطب/محو تم   20190822 تاريخ وفى ،   9597:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  جلال بطرس ميلاد   - 25

 محو

  السجل شطب/محو تم   20190825 تاريخ وفى ،   13245:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  محمد طه حسن وليد   - 26

 نهائيا التجاره لترك

 شطب/محو تم   20190825 تاريخ وفى ،   3313:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  عبدالمجيد طه الدين محي ايمن   - 27

 محو امر  السجل

 ترك  السجل شطب/محو تم   20190825 تاريخ وفى ،   12913:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  عبدالجواد وهبه على   - 28

 نهائيا التجاره

  السجل شطب/محو تم   20190825 تاريخ وفى ،   10163:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  احمد صبرى محمود هبة   - 29

 امرمحو

 شطب/محو تم   20190825 تاريخ وفى ،   13881:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  حسين احمد العظيم عبد احمد   - 30

 امرمحو  السجل



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 10 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

  السجل شطب/محو تم   20190826 تاريخ وفى ،   13009:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  عبدالجيد عمر محمد رجب   - 31

 محو امر

 شطب/محو تم   20190828 تاريخ وفى ،   12845:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  عبدالفتاح محمود سعيد حماده   - 32

 محو امر  السجل

 امر  السجل شطب/محو تم   20190829 تاريخ وفى ،   7787:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  احمد ابراهيم احمد   - 33

 محو

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190801 ، تاريخ وفي  13886 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  محمود محمد محمد ايمان -  1

  جنيه  21000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190804 ، تاريخ وفي  13580 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  يوسف محمد احمد علاء -  2

  جنيه  45000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190804 ، تاريخ وفي  13794 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  سيد جابر محمود احمد -  3

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190804 ، تاريخ وفي  13878 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  حسين حسن رشدى احمد -  4

  جنيه  25000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190804 ، تاريخ وفي  10710 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عبدالشهيد فهيم فهيم عاطف -  5

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190805 ، تاريخ وفي  11534 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عبدالجيد احمد محمد -  6

  جنيه  45000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190805 ، تاريخ وفي  5511 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عبدالحميد حسين رجب -  7

  جنيه  500000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190806 ، تاريخ وفي  13761 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عبدالتواب ابراهيم احمد -  8

  جنيه  51000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190806 ، تاريخ وفي  13761 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عبدالتواب ابراهيم احمد -  9

  جنيه  51000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190806 ، تاريخ وفي  10282 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  محمد جودة عيد محمود -  10

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

،  المال رأس تعديل تم  20190807 ، تاريخ وفي  12519 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  رزيق عبدالملاك معوض مينا -  11

  جنيه  100000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 رأس تعديل تم  20190808 ، تاريخ وفي  13903 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  القادر عبد محمد المقصود عبد عفيفى -  12

  جنيه  48000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف،  المال



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 11 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

،  المال رأس تعديل تم  20190818 ، تاريخ وفي  12676 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  مصطفى محمد جمال مرفت -  13

  جنيه  5000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

،  المال رأس تعديل تم  20190818 ، تاريخ وفي  13929 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  احمد محمد ربيع محمد ناديه -  14

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190819 ، تاريخ وفي  12297 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  احمد جابر احمد محمد -  15

  جنيه  40000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

،  المال رأس تعديل تم  20190820 ، تاريخ وفي  13191 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عبدالعاطى عبدالبديع البدوى السيد -  16

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190822 ، تاريخ وفي  13771 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  احمد امين احمد سعد -  17

  جنيه  51000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190825 ، تاريخ وفي  10491 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  محمد محمد فتحى محمد -  18

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

،  المال رأس تعديل تم  20190826 ، تاريخ وفي  13887 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  محمد ابوالخير عبدالعظيم هدى -  19

  جنيه  45000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

،  المال رأس تعديل تم  20190829 ، تاريخ وفي  11492 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  برسوم بشارة سامى نوران -  20

  جنيه  10000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

،  المال رأس تعديل تم  20190829 ، تاريخ وفي  11492 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  برسوم بشارة سامى نوران -  21

  جنيه  10000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

،  المال رأس تعديل تم  20190829 ، تاريخ وفي  11492 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  برسوم بشارة سامى نوران -  22

  جنيه  10000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190801 تاريخ وفي 13909    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود العزيز عبد محمود احمد -  1

 العظيم عبد على سهير ملك ياسين الشيخ ش ببا بندر ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190801 تاريخ وفي 13907    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عيد محمد الحميد عبد هدير -  2

 احمد منتصر احمد ملك ببا مركز سدس ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 20190801 تاريخ وفي 13771    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد امين احمد سعد -  3

 عبدالظاهر كمال نادية ملك القصبة سمسطا ،

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190801 تاريخ وفي 13901    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عكاشه خميس شاكر سيد فريد -  4

 محمد ماهر احمد ملك صالح بنى قريه الفشن ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190801 تاريخ وفي 13908    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الرحمن عبد محمد الرحمن عبد احمد -  5

 الكريم عبد العاطى عبد وائل ملك الستشفى ش ببا بندر ،:   الـتأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 12 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190801 تاريخ وفي 13902    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد حسن جابر الرحمن عبد -  6

 على محمد حسن جابر ملك ببا مركز سدس ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190801 تاريخ وفي 13911    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سيد سليمان الرحيم عبد خليل -  7

 محمود فتحى محمد ملك الشرقيه قفطان بدهل ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190801 تاريخ وفي 13913    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد احمد جبل ابو الله عبد -  8

 حسين لااحمد محمدى عيد ملك زغلول سعد ش ببا بندر ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 20190801 تاريخ وفي 13904    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على محمد سعد احمد -  9

 على محمد سعد ربيع ملك بسفا ،

،  العنوان تعديل تم 20190801 تاريخ وفي 13903    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، القادر عبد محمد المقصود عبد عفيفى -  10

 محمد  المقصود عبد محمد ملك ببا مركز الغربيه غياضه ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190801 تاريخ وفي 13905    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسن عيسى الغنى عبد رفيق -  11

 السيد الحميد عبد عوض فرج ملك الفشن مركز يوسف اللطيف عبد عزبه دلهانس ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190801 تاريخ وفي 13912    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله عبد حسن احمد سحر -  12

 محمد احمد عمرو ملك التحرير ش من متفرع مستجد 23 ش ببا بندر ،:   الـتأشير

 ،:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 20190801 تاريخ وفي 6444    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شكرى سامى احمد -  13

 شكرى سامى احمد ملك ببا مركز هربشنت بجها2007/3/14فى207 برقم المودع الفرع الغاء

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190801 تاريخ وفي 13906    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيد الحميد عبد عوض فرج -  14

 حسن عيسى الغنى عبد رفيق ملك الفشن مركز الاخرم مهدى نجع دلهانس ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190801 تاريخ وفي 13900    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد المعز عبد سيد سحر -  15

 الله عبد محمد سيد ملك الفشن مركز طلا ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190804 تاريخ وفي 13917    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد احمد زكى مصطفى -  16

 زكى مصطفى عماد ملك السلام مسجد بجوار السوق ش سمسطا بندر ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190804 تاريخ وفي 13915    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سليمان حنا رؤف صموئيل -  17

 حنين سلامة كيرلس ملك جنيدى شارع ببا ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190804 تاريخ وفي 13492    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالجواد فرج سيد مباركة -  18

 لتربيه حظيره نشاط عن معوض جوده سالم الحسينى ملك سمسطا سالم ابو عزبه بناحيه اخر رئيسى محل افتتاح تم ،:   الـتأشير

 المواشى وبيع

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190804 تاريخ وفي 13775    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالصمد على سعد اسماء -  19

 احمد شتوى البيومى ملك الفشن مركز البرقى قريه الى العنوان تعديل ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190804 تاريخ وفي 13922    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سريع ابو سعيد محروس سميحه -  20

 سريع ابو سعيد محروس ملك ببا مركز يعقوب عزبه الضباعنه ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190804 تاريخ وفي 13916    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عامر سيد ربيع شيماء -  21

  الفضل ابو سيد ايمان ملك الجمهوريه ش الفشن بندر ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190804 تاريخ وفي 13914    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على محمد حسنى النبى عبد -  22

 احمد امين ابراهيم اسامه ملك سدس ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 13 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

،  العنوان تعديل تم 20190804 تاريخ وفي 12414    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عيد عبدالصمد عبدالخالق محمد -  23

 على الهادى عبد احمد ملك الفشن مركز النور صفط قريه الى العنوان تعديل ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190804 تاريخ وفي 13492    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الجواد عبد فرج سيد مباركه -  24

 معوض جوده سالم الحسينى ملك سالم ابو عزبه سمسطا بندر ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190804 تاريخ وفي 13071    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود محمد محمود جمال -  25

 محمود محمد محمود جمال ملك سمسطا مركز الشنطور عزبه ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190804 تاريخ وفي 13921    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عثمان خليدى عجمى جمال -  26

 عثمان خليدى عجمى رمضان ملك الفشن مركز تلت ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190804 تاريخ وفي 13919    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خميس سعد اللطيف عبد حسام -  27

 محمد محمود حسنى ملك سدس ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190804 تاريخ وفي 10710    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالشهيد فهيم فهيم عاطف -  28

 توفيق ممدوح مخاص ملك الفتح جامع بجوار ناصر منشاة الفشن ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190804 تاريخ وفي 13918    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الفضيل عبد صادق حسين اسماء -  29

 محمد محمد على ناديه ملك الفنت ،:   الـتأشير وصف

:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 20190804 تاريخ وفي 13920    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حنا بشرى جبر عماد -  30

 حنا بشرى جبر ملك الفشن مركز حنا نزله ،

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190804 تاريخ وفي 10085    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم احمد دسوقى ربيع -  31

 ابراهيم احمد دسوقى ربيع ملك عادل الدكتور شارع من الورشة شارع 29 1 رقم عقار القضابى الفشن ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190805 تاريخ وفي 13923    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، هاشم سيد الباسط عبد وفاء -  32

 سيد الباسط عبد احمد ملك الفشن مركز السادات منشاة ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190805 تاريخ وفي 13924    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، النبى عبد على محمود هشام -  33

 النبى عبد عكاشه اسامه ملك سمسطا مركز بدهل ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190805 تاريخ وفي 13925    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله عوض احمد سالم رمضان -  34

 عوضالله احمد عنتر احمد ملك مؤمنه بنى ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190805 تاريخ فيو 10439    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على شرقاوى رجب محمد احمد -  35

 العال عبد رياض عواطف ملك سمسطا مركز يوليو26 ش الى العنوان تعديل ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190805 تاريخ وفي 13926    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الباقى عبد الله فتح احمد منى -  36

 حسين زكى النبى عبد جمال ملك الفشن مركز طلا ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190805 تاريخ وفي 13927    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد محمد ممدوح وائل -  37

 محمد محمد ممدوح وائل ملك الشنطور ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190805 تاريخ وفي 11353    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، نصيف زغلول صبحى نصيف -  38

 حسين ابراهيم حليمة ملك الدائرى الطريق المحطة سدس ببا بجعله العنوان تعديل ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190806 تاريخ وفي 13935    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد التواب عبد محمد حسين -  39

 عكاشه الله عبد عباس ملك الشباب ش من عكاشه الله عبد ش ببا بندر ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190806 تاريخ وفي 13932    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، اندراوس راغب اسعد ارميا -  40

 عياد نصيف نبيل ملك القديمه التامينات بجوار كامل مصطفى ش الفشن بندر ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 14 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190806 تاريخ وفي 13930    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد رزق كمال حماده -  41

 رزق رفعت مصطفى ملك سمسطا مركز دشطوط ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190806 تاريخ وفي 13936    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، القصود عبد صالح فؤاد جهاد -  42

  خميس المجيد عبد سعيد خالد ملك اسكندر عزبه ببا بندر ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190806 تاريخ وفي 13928    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد توفيق انور مصطفى -  43

 عبداللطيف محمد توفيق انور ملك البكرية ببا ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190806 تاريخ وفي 13931    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جبر جابر على فوزية -  44

 على سيد ناصر ملك دلهانس الفشن ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190806 تاريخ وفي 13933    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حمزاوى صايم حسن محمد -  45

 احمد السيد شعبان ملك ببا كزمر هربشنت ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190806 تاريخ وفي 10282    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد جودة عيد محمود -  46

 محمد جوده عيد محمود ملك حسين السلطان ش الفشن مركز الى العنوان تعديل ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190806 تاريخ وفي 13934    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود القرنى عويس محمد -  47

 سعداوى عبدالمقصود ناجى ملك راشين صفط ببا ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190806 تاريخ وفي 13929    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد محمد ربيع محمد ناديه -  48

 محمود محمد مصطفى ملك الفشنيه الترعه الفشن بندر ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190807 تاريخ وفي 13942    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شوقى طاهر محمد يوسف -  49

 محمود عباس نبيل ملك الاعظم البحر شارع الفشن ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190807 تاريخ وفي 13940    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بغدادى ذكى رمضان حنان -  50

 محمد ابراهيم نادى ملك اقفهص نزلة الفشن ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190807 تاريخ وفي 11784    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سباق جاد عطية زينب -  51

 عبدالله حسن محمد ملك الفيومى خلف الجيش شارع الفشن ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190807 تاريخ وفي 13937    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المجيد عبد سعيد احمد شيماء -  52

 خميس المجيد عبد سعيد خالد ملك اسكندر عزبه ببا بندر ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190807 تاريخ وفي 13938    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عياد اسعد نصحى كريمه -  53

 صديق الله فرج المرحوم ورثه ملك ببا مركز هاشم بنى ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190807 تاريخ وفي 13941    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابوعلوه حميده عبدالحميد محمود -  54

  ابوعلوه حميده عبدالحميد ملك ببا مركز الشريف نزلة ببا ،:   الـتأشير وصف

،  العنوان تعديل تم 20190807 تاريخ وفي 13939    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالفضيل عبدالعظيم ربيع احمد -  55

 عبدالعظيم ربيع محمد ملك الاعظم البحر شارع الفشن ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190807 تاريخ وفي 13944    برقم قيده سبق  ، دفر تاجر ، لبيب عياد ملاك رزق -  56

  لبيب عياد ملاك ملك الشريف قرية الحمراء قمبش ببا ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190807 تاريخ وفي 13943    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سعداوى عويس محمد -  57

  قاسم جمال محمد ملك الجيش شارع سمسطا بندر ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190807 تاريخ وفي 12519    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، رزيق عبدالملاك معوض مينا -  58

 محمد عيد علاء ملك ببا مركز سدس ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 15 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190808 تاريخ وفي 13989    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد عمر على سوسن -  59

 عمر على مصطفى ملك الفشن مركز الوكاليه جزيره ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190808 تاريخ وفي 13949    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبداللطيف امين عنتر ايمان -  60

  عبداللطيف امين عنتر ملك سمسطا مركز بدهل سمسطا ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190808 تاريخ وفي 13945    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبداللطيف احمد احمد سهير -  61

  عبدالله يوسف اسماعيل ملك العرفا صفط  الفشن ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190808 تاريخ وفي 13948    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالسلام عبدالوهاب عبدالمنعم حسن -  62

 عبدالوهاب عبدالمنعم عبدالمنعم ملك الوكلية جزيرة الفشن ،:   الـتأشير وصف

،  العنوان تعديل تم 20190808 تاريخ وفي 13947    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يوسف الوهاب عبد احمد محمد -  63

 مرسى محمد ياسر ملك القصبه طريق الشنطور ،:   الـتأشير وصف

،  العنوان تعديل تم 20190808 تاريخ وفي 13946    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبداللطيف مكاوى شعبان احمد -  64

  حسن محمد محمد ملك الاميرى المستشفى ش ببا بندر ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190815 تاريخ وفي 13951    رقمب قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين محمد سليمان اشرف -  65

  عبدالباقى حسين محمد سليمان ملك الفشن مركز غرب الوكليه ابسوج الفشن ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190815 تاريخ وفي 13952    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زيد ابو المقصود عبد علاء اسلام -  66

 الله عبد فيصل الله عبد ملك الشباب ش ببا بندر ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190815 تاريخ وفي 13950    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد عويس سعيد هنادى -  67

 محمد عويس سعيد ملك حسنى شارع ابوالنور حارة ببا ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190818 تاريخ وفي 13955    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على معوض احمد معوض -  68

 على معوض محمد ملك الليل ابو ش سمسطا بندر ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190818 تاريخ وفي 13014    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محموديسن فؤاد اسلام -  69

 ملك سمسطا ابومليح منشاة بناحية عطرية ونباتات زراعية حاصلات تصدير مكتب نشاط عن اخر رئيسى محل افتتاح ،:   الـتأشير

  2019 لسنة 1757 برقم والمودع40000 مال براس امين شعبان ايمان

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190818 تاريخ وفي 13014    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يس محمود فؤاد اسلام -  70

 امين شعبان ايمان ملك ابومليح منشاة سمسطا ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190818 تاريخ وفي 13953    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد على محمد احمد -  71

 السعود ابو محمد على محمد ملك سمسطا مركز الغربيه قفطان الشنطور ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190819 تاريخ وفي 13957    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، التواب عبد على محمود -  72

 الغفار عبد جميل هدى ملك سدس ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190819 تاريخ وفي 13959    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم صالح فارس احمد -  73

 ابراهيم صالح فارس ملك اغا مصطفى شارع سمسطا ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190819 تاريخ وفي 13958    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العظيم عبد محمد صبحى جمال -  74

 العظيم عبد محمد صبحى ملك الخرسا صفط ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190819 تاريخ وفي 13956    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد فهمى رجب حنان -  75

 احمد محمود احمد ملك راشين صفط ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 16 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190820 تاريخ وفي 13965    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد مبروك محمد احمد -  76

 محمد مبروك محمد ملك الفشن مركز الجمهود قريه ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190820 تاريخ وفي 13967    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسن محمد حسين احمد -  77

  عبدالوهاب شعبان عمر ملك سدس ببا ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190820 تاريخ وفي 13525    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد ابراهيم صبحى -  78

  على عزالدين محمد ملك الشرقية الجزيرة ببا ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190820 تاريخ وفي 13961    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد محمد القذافى محمد -  79

  خالد محمد محمد القذافى ملك الحيبه الفشن ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190820 تاريخ وفي 13977    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالشهيد ايوب الله رزق سامح -  80

  واسمده وبذور وزراعيه حشريه مبيدات تجارة ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190820 تاريخ وفي 13964    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد جمعه ربيع حسام -  81

  منصور محمد جمعه ربيع ملك شكرى احمد عزبة ببا بندر ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190820 تاريخ وفي 13663    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالوهاب نادى مصطفى -  82

 احمد محمود احمد ملك الفشن مركز صالح بنى الى العنوان تعديل ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190820 تاريخ وفي 13963    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، طلب حسين محمد عمرو -  83

 طلب حسين محمد ملك ابسوج الخضراء الزاويه ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190820 تاريخ وفي 13960    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين محمود حنفى احمد -  84

  حسين محمود حنفى ملك الفقاعى ببا ،:   ـتأشيرال

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190820 تاريخ وفي 13966    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد حسن جابر رحاب -  85

  معوض محمود حسنى ملك سدس ببا ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190821 تاريخ وفي 13969    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد العزيز عبد محمد ندى -  86

 محمود ابراهيم احمد/ ملك الابراهيمية شارع الفشن بندر ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190821 تاريخ وفي 13777    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، موسى عباس محمد حسام -  87

 على احمد على طه ملك القضابى الفشن ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190821 تاريخ وفي 13972    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالوهاب مسعود احمد -  88

 عبدالوهاب مسعود ماهر ملك مزورة سمسطا ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190821 تاريخ وفي 13973    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالجليل شلقامى سعد محمد -  89

  محمد عبدالحميد شرين ملك سمسطا مركز 2 قريه مزورة سمسطا ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 20190821 تاريخ وفي 13971    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على سالم على خالد -  90

 سالم على هانى ملك مزورة سمسطا ،

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190821 تاريخ وفي 13970    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خليل محمد على ناجح -  91

  حسين خطيب رمضان ملك سمسطا مركز التضامن قرية مزوره سمسطا ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190821 تاريخ وفي 13832    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زيدان سعد بسيونى السعدى -  92

 زيدان سعد بسيونى ملك شرارة الفشن بجعله العنوان تعديل ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190822 تاريخ وفي 13979    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الشهيد عبد ايوب بشرى رومانى -  93

 ايوب بشوى نادى ملك الفشن مركز ابسوج جرجس عزبه ،:   الـتأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 17 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190822 تاريخ وفي 13978    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، نجدى عرفه محمد مصطفى -  94

  نجدى عرفه محمد ملك بسفا الفشن ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190822 تاريخ وفي 13974    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، اللهى عبد محمد سيد خالد -  95

 اللهى عبد محمد سيد ملك ماضى بنى ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190822 تاريخ وفي 13975    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالعال عبدالقادر عويس طارق -  96

  عبدالعال عبدالقادر عويس طارق ملك ببا احمد بنى ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190822 تاريخ وفي 13980    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زيان محمد خالد محمد -  97

  زيان محمد خالد ملك سمسطا مركز ابومليح منشاة سمسطا ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190822 تاريخ وفي 13976    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد مبروك عبدالحميد صفاء -  98

 طه سيد خالد ملك ببا مركز مالو بنى طنسا ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190825 تاريخ وفي 13987    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم محمد العليم عبد بركه -  99

 عيد محمود رمضان ملك هليه ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190825 تاريخ وفي 13986    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سيد مصطفى على رمضان -  100

  حسين رشاد حسين ملك تلت الفشن ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190825 تاريخ وفي 13988    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد الباب فتح محمد جمال -  101

 محمد الباب فتح محمد ملك ببا مركز  الزاويه نزله ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190825 تاريخ وفي 13981    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود محمد محمود طه -  102

 محمود محمد محمود ملك معوض عزبة سمسطا ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190825 تاريخ وفي 13983    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله جاب توفيق احمد محمد -  103

 حسين جابر هاشم ام ملك اقفهص ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190825 تاريخ وفي 13985    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، طلب طه جمعه حنان -  104

 حسين احمد العظيم عبد احمد ملك الحمراء قمبش ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190825 تاريخ وفي 13990    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين محمد حسين مبروكه -  105

  محمد عبدالحليم فرج جمال ملك يوليو 26 شارع سمسطا بندر ،:   الـتأشير

،  العنوان لتعدي تم 20190825 تاريخ وفي 13991    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ميخائيل الشهيد عبد نجيب نبيل -  106

 فرج كمال سهير ملك الفشنيه الترعه ش الفشن بندر ،:   الـتأشير وصف

،  العنوان تعديل تم 20190825 تاريخ وفي 13982    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد عبدالمقصود محمد احمد -  107

  احمد عبدالمقصود محمد ملك فراج عزبة الشنطور سمسطا ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190825 تاريخ وفي 13984    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، نصر احمد صبرى محمود -  108

  صبرى محمود هبه ملك العرفا صفط الفشن ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190825 تاريخ وفي 13994    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالحليم محمد ربيع خالد -  109

  محمود محمد ماهر احمد ملك ببا فابريقه ببا بندر ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190826 تاريخ وفي 13992    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، معوض حسن هشيمه ابو سامح -  110

 عبدالعزيز ابراهيم عبدالتواب ملك الوفد بورسعيد شارع سمسطا ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190826 تاريخ وفي 13993    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله رزق حليم سعد مينا -  111

  داود اسحق عاطف ملك الفنت الفشن ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 18 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190826 تاريخ وفي 1307    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مقرب خليفه صلاح احمد -  112

 احمد جيزاوى مختار ملك الفشن مرك العقارى الشهر امام التوبه مسجد ش 3رقم عقار الى العنوان تعديل ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190827 تاريخ وفي 13004    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد مسعود جمعه اشرف -  113

 مسعود جمعه محمد ملك البدوى السيد شارع سمسطا بندر ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190827 تاريخ وفي 13998    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد ابراهيم محمود احمد -  114

  محمد عبدالعظيم احمد ملك الشعراوى شارع سمسطا بندر ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190827 تاريخ وفي 13984    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، نصر احمد صبرى محمود -  115

 نصر احمد صبرى محمود هبه ملك زغول سعد امتداد المستشفى طريق شارع الفشن ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190827 تاريخ وفي 13004    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد مسعود جمعة اشرف -  116

 المواشى وبيع لتربية حظيرة عن مسعود جمعة محمد ملك البدوى السيد شارع سمسطت بناحية اخر رئيسى محل افتتاح ،:   الـتأشير

 2019 لسنة   برقم المودع 51000 مال براس

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190827 تاريخ وفي 13996    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فرج ابراهيم محمد على -  117

  خليفه فهمى امل ملك المصنوعات بيع من الحمولى ش سمسطا بندر ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190827 تاريخ وفي 13997    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد الوهاب عبد جمال مصطفى -  118

 امين على اشرف ملك سمسطا مركز دشاشه ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190827 تاريخ وفي 13995    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جاد عبده لبيب عاطف -  119

 مصرى لمعى عفاف ملك الفشنية الترعة الفشن ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190827 تاريخ وفي 8209    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم محروس موريس -  120

 عوض عيد سامى ملك مركزببا البيشه طحا يوسف عزبه الى العنوان تعديل ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190828 تاريخ وفي 13999    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، صابر محمود عبدالله فتحى -  121

 محمود عبدالله محمد ملك راشين صفط ببا ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 20190828 تاريخ وفي 11287    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سيد محمد امانى -  122

  سيد احمد ربيع ملك جمعه كفر ببا ،

 ،:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 20190828 تاريخ وفي 317    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علام خليفة رافت -  123

  صالح سيد سامى ملك زغلول سعد ش الفشن مركز

 ،:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 20190828 تاريخ وفي 317    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علام خليفة رافت -  124

 صالح سيد حسن ملك الورد شاؤر ببا

،  العنوان تعديل تم 20190829 تاريخ وفي 14001    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بطرس الملاك عبد سعيد رافت -  125

 عطيه حليم سامى هناء ملك الكنيسه ش ببا بندر ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190829 تاريخ وفي 14002    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابوزيد خليفه نادى سيد -  126

 ابوزيد خليفه نادى ملك الشرقيه الجزيره ببا بندر ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190829 تاريخ وفي 14004    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد زكى احمد محمد -  127

 احمد زكى احمد ملك الديب نزله ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190829 تاريخ وفي 14000    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بدوى ابوالسعود نبيل محمود -  128

 عباس متولى محمد ملك الورد شارع ببا ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 19 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190829 تاريخ وفي 14003    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله مصطفى محمد احمد -  129

  حسين ابراهيم محمد ملك ببا مركز الاربعين شارع سدس ببا ،:   الـتأشير

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف،  النشاط تعديل تم20190805 تاريخ وفي 11353   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، نصيف زغلول صبحى نصيف -  1

 سيارات زيوت بجعله التجارة نوع تعديل:  التأشير

 وصف،  النشاط تعديل تم20190807 تاريخ وفي 12519   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، رزيق عبدالملاك معوض مينا -  2

 الخشب من الموبليا صناعة:  التأشير

:  التأشير وصف،  النشاط تعديل تم20190807 تاريخ وفي 11784   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سباق جاد عطية زينب -  3

 بالتجزئة البقالة

:  التأشير وصف،  النشاط تعديل تم20190825 تاريخ وفي 10491   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد محمد فتحى محمد -  4

 العقاقير دون طبية مستلزمات تجارة بجعله النشاط تعديل

:  التأشير وصف،  النشاط تعديل تم20190827 تاريخ وفي 8209   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم محروس موريس -  5

 عموميه مقاولات مكتب

:  التأشير وصف،  النشاط تعديل تم20190829 تاريخ وفي 12780   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبيد محمد مكرم محمد -  6

 محاجر واعمال عمومية وتوريدات عمومية مقاولات مكتب بجعله النشاط تعديل

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

،  الشركة نوع تعديل تم20190801 تاريخ وفي 13909   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود العزيز عبد محمود احمد -  1

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190804 تاريخ وفي 13914   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على محمد حسنى النبى عبد -  2

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190822 تاريخ وفي 13979   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الشهيد عبد ايوب بشرى رومانى -  3

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190821 تاريخ وفي 13970   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خليل محمد على ناجح -  4

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190821 تاريخ وفي 13972   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالوهاب مسعود احمد -  5

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190804 تاريخ وفي 13918   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الفضيل عبد صادق حسين اسماء -  6

 خاص: التأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 20 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

،  الشركة نوع تعديل تم20190804 تاريخ وفي 13922   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سريع ابو سعيد محروس سميحه -  7

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190825 تاريخ وفي 13986   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سيد مصطفى على رمضان -  8

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190820 تاريخ وفي 13963   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، طلب حسين محمد عمرو -  9

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190827 تاريخ وفي 13004   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد مسعود جمعه اشرف -  10

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190806 تاريخ وفي 13931   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جبر جابر على فوزية -  11

 خاص: التأشير

 نوع تعديل تم20190801 تاريخ وفي 13903   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، القادر عبد محمد المقصود عبد عفيفى -  12

 خاص: التأشير وصف،  الشركة

 وصف،  ركةالش نوع تعديل تم20190825 تاريخ وفي 13985   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، طلب طه جمعه حنان -  13

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190828 تاريخ وفي 13999   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، صابر محمود عبدالله فتحى -  14

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190807 تاريخ وفي 13937   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المجيد عبد سعيد احمد شيماء -  15

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190815 تاريخ وفي 13950   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد عويس سعيد هنادى -  16

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190815 تاريخ وفي 13952   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زيد ابو المقصود عبد علاء اسلام -  17

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190806 تاريخ وفي 13935   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد التواب عبد محمد حسين -  18

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190805 تاريخ وفي 13926   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الباقى عبد الله فتح احمد منى -  19

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190805 تاريخ وفي 13927   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد محمد ممدوح وائل -  20

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190801 تاريخ وفي 13912   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله عبد حسن احمد سحر -  21

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190804 تاريخ وفي 13915   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سليمان حنا رؤف صموئيل -  22

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190822 تاريخ وفي 13974   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، اللهى عبد محمد سيد خالد -  23

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190822 تاريخ وفي 13975   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالعال عبدالقادر عويس طارق -  24

 خاص: التأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 21 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190820 تاريخ وفي 13960   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين محمود حنفى احمد -  25

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190820 تاريخ وفي 13961   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد محمد القذافى محمد -  26

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190808 تاريخ وفي 13945   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبداللطيف احمد احمد سهير -  27

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190801 تاريخ وفي 13913   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حمدم احمد جبل ابو الله عبد -  28

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190820 تاريخ وفي 13977   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالشهيد ايوب الله رزق سامح -  29

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190806 تاريخ وفي 13928   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد توفيق انور مصطفى -  30

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190825 تاريخ وفي 13991   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ميخائيل الشهيد عبد نجيب نبيل -  31

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190825 تاريخ وفي 13994   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالحليم محمد ربيع خالد -  32

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190805 تاريخ وفي 13923   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، هاشم سيد الباسط عبد وفاء -  33

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190801 تاريخ وفي 13900   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد المعز عبد سيد سحر -  34

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190819 تاريخ وفي 13956   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد فهمى رجب حنان -  35

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190820 تاريخ وفي 13965   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد مبروك محمد احمد -  36

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190827 تاريخ وفي 13995   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جاد عبده لبيب عاطف -  37

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190825 تاريخ وفي 13990   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين محمد حسين مبروكه -  38

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190806 تاريخ وفي 13932   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، اندراوس راغب اسعد ارميا -  39

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190808 تاريخ وفي 13947   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يوسف الوهاب عبد احمد محمد -  40

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190801 تاريخ وفي 13906   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيد الحميد عبد عوض فرج -  41

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190825 تاريخ وفي 13982   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد عبدالمقصود محمد احمد -  42

 خاص: التأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 22 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190808 تاريخ وفي 13989   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد عمر على سوسن -  43

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190827 تاريخ وفي 13996   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فرج ابراهيم محمد على -  44

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190818 تاريخ وفي 13014   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يس محمود فؤاد اسلام -  45

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190807 تاريخ وفي 13941   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابوعلوه حميده عبدالحميد محمود -  46

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190806 تاريخ وفي 13933   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حمزاوى صايم حسن محمد -  47

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190822 تاريخ وفي 13978   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، نجدى عرفه محمد مصطفى -  48

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190807 تاريخ وفي 13942   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شوقى طاهر محمد يوسف -  49

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190807 تاريخ وفي 13944   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، لبيب عياد ملاك رزق -  50

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190826 تاريخ وفي 13992   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، معوض حسن هشيمه ابو سامح -  51

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190826 تاريخ وفي 13993   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله رزق حليم سعد مينا -  52

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190815 تاريخ وفي 13951   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين محمد سليمان اشرف -  53

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190801 تاريخ وفي 13902   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد حسن جابر الرحمن عبد -  54

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190825 تاريخ وفي 13984   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، نصر احمد صبرى محمود -  55

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190829 تاريخ وفي 14000   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بدوى ابوالسعود نبيل محمود -  56

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190820 تاريخ وفي 13967   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسن محمد حسين احمد -  57

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190804 تاريخ وفي 13919   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خميس سعد اللطيف عبد حسام -  58

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190806 تاريخ وفي 13934   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود القرنى عويس محمد -  59

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190805 تاريخ وفي 13924   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، النبى عبد على محمود هشام -  60

 خاص: التأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 23 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 الشركة نوع تعديل تم20190801 تاريخ وفي 13908   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الرحمن عبد محمد الرحمن عبد احمد -  61

 خاص: التأشير وصف، 

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190804 تاريخ وفي 13917   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد احمد زكى مصطفى -  62

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190821 تاريخ وفي 13971   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على سالم على خالد -  63

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190820 تاريخ وفي 13964   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد جمعه ربيع حسام -  64

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190819 تاريخ وفي 13957   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، التواب عبد على محمود -  65

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190806 تاريخ وفي 13929   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد محمد ربيع محمد ناديه -  66

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190808 تاريخ وفي 13946   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبداللطيف مكاوى شعبان احمد -  67

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20190808 تاريخ وفي 13948   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالسلام عبدالوهاب عبدالمنعم حسن -  68

 خاص: التأشير وصف،  الشركة

،  الشركة نوع تعديل تم20190829 تاريخ وفي 14003   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله مصطفى محمد احمد -  69

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190825 تاريخ وفي 13981   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود محمد محمود طه -  70

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190807 تاريخ وفي 13943   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سعداوى عويس محمد -  71

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190807 تاريخ وفي 13939   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالفضيل عبدالعظيم ربيع احمد -  72

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190829 تاريخ وفي 14004   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد زكى احمد محمد -  73

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190801 تاريخ وفي 13901   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عكاشه خميس شاكر سيد فريد -  74

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190804 تاريخ وفي 13916   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عامر سيد ربيع شيماء -  75

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190822 تاريخ وفي 13980   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زيان محمد خالد محمد -  76

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190818 تاريخ وفي 13955   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على معوض احمد معوض -  77

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190807 تاريخ وفي 13938   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عياد اسعد نصحى كريمه -  78

 خاص: التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 24 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190829 تاريخ وفي 14002   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابوزيد خليفه نادى سيد -  79

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190801 تاريخ وفي 13904   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على محمد سعد احمد -  80

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190825 تاريخ وفي 13987   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم محمد العليم عبد بركه -  81

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190821 تاريخ وفي 13969   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد العزيز عبد محمد ندى -  82

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190827 تاريخ وفي 13998   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد ابراهيم محمود احمد -  83

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190818 تاريخ وفي 13953   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد على محمد احمد -  84

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190804 تاريخ وفي 13921   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عثمان خليدى عجمى جمال -  85

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190806 تاريخ وفي 13936   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، القصود عبد صالح فؤاد جهاد -  86

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190829 تاريخ وفي 14001   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بطرس الملاك عبد سعيد رافت -  87

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190801 تاريخ وفي 13905   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسن عيسى الغنى عبد رفيق -  88

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190825 تاريخ وفي 13983   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله جاب توفيق احمد محمد -  89

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع ديلتع تم20190820 تاريخ وفي 13966   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد حسن جابر رحاب -  90

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190804 تاريخ وفي 13920   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حنا بشرى جبر عماد -  91

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190804 تاريخ وفي 13492   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الجواد عبد فرج سيد مباركه -  92

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190801 تاريخ وفي 13911   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سيد سليمان الرحيم عبد خليل -  93

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190822 تاريخ وفي 13976   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد مبروك عبدالحميد صفاء -  94

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190819 تاريخ وفي 13958   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العظيم عبد محمد صبحى جمال -  95

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190819 تاريخ وفي 13959   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم صالح فارس احمد -  96

 خاص: التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 25 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190807 تاريخ وفي 13940   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بغدادى ذكى رمضان حنان -  97

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190805 تاريخ وفي 13925   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله عوض احمد سالم رمضان -  98

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190808 تاريخ وفي 13949   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبداللطيف امين عنتر ايمان -  99

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190825 تاريخ وفي 13988   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد الباب فتح محمد جمال -  100

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190801 تاريخ وفي 13907   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عيد محمد الحميد عبد هدير -  101

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190821 تاريخ وفي 13973   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالجليل شلقامى سعد محمد -  102

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190827 تاريخ وفي 13997   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد الوهاب عبد جمال مصطفى -  103

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190806 تاريخ وفي 13930   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد رزق كمال حماده -  104

 خاص: التأشير

   ــــــــــــــــــــــ  

   القانوني الكيان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   Herbs kingdom كنجدم هربز: الى 12744 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20190805:  تاريخ فى  ،  -  1

   الكهربائيه لتجارهالاجهزة البطل: الى 11844 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20190820:  تاريخ فى  ،  -  2

   الطبية للمستلزمات المالك: الى 10491 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20190825:  تاريخ فى  ،  -  3

 للمقاولات العمدة بجعلها السمة تعديل: الى 12780 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20190829:  تاريخ فى  ،  -  4

   المحاجر واعمال العمومية والتوريدات

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص  

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 26 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العقود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 تم   20190805 تاريخ وفى ،   6745:  برقم قيدها سبق  بسيطة توصية ،  وشريكه شعبان خميس شعبان شركة   - 1

 نهائيا وتصفيتها الشركه حل تم2019لسنه5882 برقم التاريخ ثابت حل عقد بوجب  السجل شطب/محو

 شطب/محو تم   20190805 تاريخ وفى ،   6212:  برقم قيدها سبق  تضامن شركة ،  وشريكه محمود صالح سعد شركة   - 2

 نهائيا وتصفيتها الشركه حل تم الفشن2019لسنه1648 برقم توقعاته على المصدق الشركه حل عقد بموجب  السجل

 شطب/محو تم   20190805 تاريخ وفى ،   6212:  برقم قيدها سبق  تضامن شركة ،  وشريكته صالح سعد صالح شركة   - 3

 نهائيا وتصفيتها الشركه حل تم الفشن2019لسنه1648 برقم توقعاته على المصدق الشركه حل عقد بموجب  السجل

 تم   20190807 تاريخ وفى ،   4941:  برقم قيدها سبق  تضامن شركة ،  وشريكته زيد ابو احمد محمود احمد شركة   - 4

 لسنة ب 1614 رقم تصديق محضر مشهر وغير مسجل غير 2019/7/14 فى المؤرخ حل عقد بموجب  السجل شطب/محو

 نهائيا وتصفيتها الشركة بحل ببا توثيق 2019

 شطب/محو تم   20190807 تاريخ وفى ،   4941:  برقم قيدها سبق  تضامن شركة ،  وشريكها فهمى رجب حنان شركة   - 5

 ببا توثيق 2019 لسنة ب 1614 رقم تصديق محضر مشهر وغير مسجل غير 2019/7/14 فى المؤرخ حل عقد بموجب  السجل

 نهائيا وتصفيتها الشركة بحل

 تم   20190807 تاريخ وفى ،   4941:  برقم قيدها سبق  تضامن شركة ،  وشريكه ابوزيد احمد محمود احمد شركه   - 6

 لسنة ب 1614 رقم تصديق محضر مشهر وغير مسجل غير 2019/7/14 فى المؤرخ حل عقد بموجب  السجل شطب/محو

 نهائيا فيتهاوتص الشركة بحل ببا توثيق 2019



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 27 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 رأس تعديل تم 20190822،   تاريخ وفي 12062، برقم قيدها سبق ،  بسيطة توصية وشريكه بريك محمد خالد محمد شركة -  1

  جنيه  1000000.000، مالها رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف،  المال

 رأس تعديل تم 20190822،   تاريخ وفي 12062، برقم قيدها سبق ،  بسيطة توصية وشريكه بريك محمد خالد محمد شركه -  2

  جنيه  1000000.000، مالها رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف،  المال

   تاريخ وفي 12062، برقم قيدها سبق ،  بسيطة توصية وشركاه بريك محمد خالد محمد شركة بجعلها الشركة عنوان تعديل -  3

  جنيه  1000000.000، مالها رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف،  المال رأس تعديل تم 20190822،

   ــــــــــــــــــــــ  

    العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

،  العنوان تعديل تم 20190819 تاريخ وفي 12039    برقم قيدها سبق  ، بسيطة توصية ، وشريكه مصطفى محسن شركة -  1

 بنى بندر الوطنى بجوارالحزب9شقه2 عماره عارف السلام عبد ش بجعله للشركه الرئيسى المحل عنوان تعديل ،:   الـتأشير وصف

 احمد حسن محمد احمد ملك سويف

   ــــــــــــــــــــــ  

    النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    القانوني الكيان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 28 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

    والسمة الاسم  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 خالد محمد شركه: الى 12062 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم  بسيطة توصية  20190822:  تاريخ فى  ،  -  1

 وشريكه بريك محمد

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 12062   برقم    20190822:  تاريخ ، لصتخا تخارج  متضامن شريك  بسيطة توصية  محمد نجم محمد احمد -  1

 12062   برقم    20190822:  تاريخ ، تخالص تخارج  متضامن شريك  بسيطة توصية  محمد نجم محمد احمد -  2

 12062   برقم    20190822:  تاريخ ، تخالص تخارج  متضامن شريك  بسيطة توصية  محمد نجم محمد احمد -  3

 12062   برقم    20190822:  تاريخ ، تخالص تخارج  شريك و مدير  بسيطة توصية  بريك محمد خالد محمد -  4

 12062   برقم    20190822:  تاريخ ، تخالص تخارج  شريك و مدير  بسيطة توصية  بريك محمد خالد محمد -  5

 12062   برقم    20190822:  تاريخ ، تخالص تخارج  شريك و مدير  بسيطة توصية  بريك محمد خالد محمد -  6

 فى وتمثيلها الشركة عن والتوقيع الادارة حق وحده وله الشركة يدير  متضامن شريك  بسيطة توصية  محمد نجم محمد احمد -  7

 من ةوالاستدان والرهن الاقتراض حق وله حكومية والغير الحكومية الهيئات وامام والقضائية والتموينية التجارية معاملاتها كافة

 12062   برقم    20190822:  تاريخ ، البنوك جميع

 فى وتمثيلها الشركة عن والتوقيع الادارة حق وحده وله الشركة يدير  متضامن شريك  بسيطة توصية  محمد نجم محمد احمد -  8

 من والاستدانة والرهن الاقتراض حق وله حكومية والغير الحكومية الهيئات وامام والقضائية والتموينية التجارية معاملاتها كافة

 12062   برقم    20190822:  تاريخ ، البنوك جميع

 فى وتمثيلها الشركة عن والتوقيع الادارة حق وحده وله الشركة يدير  متضامن شريك  بسيطة توصية  محمد نجم محمد احمد -  9

 من والاستدانة والرهن الاقتراض حق وله حكومية والغير الحكومية الهيئات وامام والقضائية والتموينية التجارية معاملاتها كافة

 12062   برقم    20190822:  تاريخ ، البنوك جميع

 فى وتمثيلها الشركة عن والتوقيع الادارة حق وحده وله الشركة يدير  شريك و مدير  بسيطة توصية  بريك محمد خالد محمد -  10

 من والاستدانة والرهن الاقتراض حق وله حكومية والغير الحكومية الهيئات وامام والقضائية والتموينية التجارية معاملاتها كافة

 12062   برقم    20190822:  تاريخ ، البنوك جميع

 ىف وتمثيلها الشركة عن والتوقيع الادارة حق وحده وله الشركة يدير  شريك و مدير  بسيطة توصية  بريك محمد خالد محمد -  11

 من والاستدانة والرهن الاقتراض حق وله حكومية والغير الحكومية الهيئات وامام والقضائية والتموينية التجارية معاملاتها كافة

 12062   برقم    20190822:  تاريخ ، البنوك جميع

 فى وتمثيلها الشركة عن والتوقيع الادارة حق وحده وله الشركة يدير  شريك و مدير  بسيطة توصية  بريك محمد خالد محمد -  12

 من والاستدانة والرهن الاقتراض حق وله حكومية والغير الحكومية الهيئات وامام والقضائية والتموينية التجارية معاملاتها كافة

 12062   برقم    20190822:  تاريخ ، البنوك جميع

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 29 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   العقود   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 12039   برقم    20190819:  تاريخ ، بسيطة توصية التاريخ ثابت  بسيطة توصية  وشريكه مصطفى محسن شركة -  1

   برقم    20190822:  تاريخ ، بسيطة توصية عنه ومشهر ملخص  بسيطة توصية  وشريكه بريك محمد خالد محمد شركة -  2

12062 

   برقم    20190822:  تاريخ ، بسيطة توصية عنه ومشهر ملخص  بسيطة توصية  وشريكه بريك محمد خالد محمد شركه -  3

12062 

 ، بسيطة توصية عنه ومشهر ملخص  بسيطة توصية  وشركاه بريك محمد خالد محمد شركة بجعلها الشركة عنوان تعديل -  4

 12062   برقم    20190822:  تاريخ

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد تجديدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 9421   برقم    20190801:  تاريخ ، 1656  2022/12/24 فى التالى التجديد  محمد على الله عبد سامى -  1

 6444   برقم    20190801:  تاريخ ، 1662    شكرى سامى احمد -  2

 6444   برقم    20190801:  تاريخ ، 1663    شكرى سامى احمد -  3

 6444   برقم    20190801:  تاريخ ، 1664    شكرى سامى احمد -  4

 6444   برقم    20190801:  تاريخ ، 1665    شكرى سامى احمد -  5

 1764   برقم    20190801:  تاريخ ، 1670    دمحمو ابراهيم محمود -  6

 1764   برقم    20190801:  تاريخ ، 1671    محمود ابراهيم محمود -  7

 1764   برقم    20190801:  تاريخ ، 1672  2022/4/7حتى سارى  محمود ابراهيم محمود -  8

 5885   برقم    20190804:  تاريخ ، 1695  2023/5/25 حتى سارى  شريف عيد سعيد -  9

 2626   برقم    20190804:  تاريخ ، 1682    ملاك نصيف ماري -  10

 9590   برقم    20190804:  تاريخ ، 1698    عثمان خليدى  عجمى رمضان -  11

 2158   برقم    20190806:  تاريخ ، 1718    محمد علي سيد ناصر -  12



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 30 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 6151   برقم    20190818:  تاريخ ، 1750  2023/11/21 التالى التجديد  بكر ابو محمود سليمة -  13

 6144   برقم    20190818:  تاريخ ، 1754  2023/11/14 فى التالى التجديد  يوسف سعد منى -  14

 9696   برقم    20190818:  تاريخ ، 1752  2024/6/11 حتى سارى  خليل عبدالموجود محمد حسين -  15

 7173   برقم    20190820:  تاريخ ، 1770  2020/9/13 فى التالى التجديد  موسى سيد عاطف -  16

 5708   برقم    20190821:  تاريخ ، 1788    سيد محمود محمود احمد -  17

 5708   برقم    20190821:  تاريخ ، 1789    سيد محمود محمود احمد -  18

 5708   برقم    20190821:  تاريخ ، 1790    سيد محمود محمود احمد -  19

 6375   برقم    20190825:  تاريخ ، 1817  2024/4/18 التالى التجديد  توفيق فوزى عماد -  20

 6375   برقم    20190825:  تاريخ ، 1818  2023/5/11 فى التالى التجديد  توفيق فوزى عماد -  21

 3313   برقم    20190825:  تاريخ ، 1816    عبدالمجيد طه الدين محي ايمن -  22

 3175   برقم    20190825:  تاريخ ، 1804    احمد عبدالحميد حمدان -  23

 3175   برقم    20190825:  تاريخ ، 1805    احمد عبدالحميد حمدان -  24

 3175   برقم    20190825:  تاريخ ، 1806    احمد عبدالحميد حمدان -  25

 522   برقم    20190826:  تاريخ ، 1821    عبدالعظيم كامل خالد -  26

 522   برقم    20190826:  تاريخ ، 1822    عبدالعظيم كامل خالد -  27

 522   برقم    20190826:  تاريخ ، 1823    عبدالعظيم كامل خالد -  28

 522   برقم    20190826:  تاريخ ، 1824  2019/12/22حتى سارى  عبدالعظيم كامل خالد -  29

 8209   برقم    20190827:  تاريخ ، 1831    ابراهيم محروس موريس -  30

 8209   برقم    20190827:  تاريخ ، 1832  2021/12/10 حتى سارى  ابراهيم محروس موريس -  31

 3650   برقم    20190827:  تاريخ ، 1836  2024/10/17 فى التالى التجديد  سيد محمد العاطي عبد سوسن -  32

 4671   برقم    20190829:  تاريخ ، 1846    علي محمد ايمان -  33

 4671   برقم    20190829:  تاريخ ، 1847    علي محمد ايمان -  34
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 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 31 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو
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 افراد بيع 
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